1 / 1

上田市 プレスリリース

〇令和 7 年度 上田市自治会連合会 定期総会

 日 時：令和 7 年 3 月 25 日（火）午後 1 時 15 分～2 時 30 分ごろまで

場 所：上田市丸子文化会館 セレスホール

出席者：全自治会長、退任自治会長、副市長、市議会議長

※取材にお越しいただく場合は、会場の都合により事前に下記担当までご連絡をお願いします。

令和７年３月 1９日

報道機関 各位

上田市自治会連合会の定期総会は年に一度開催されており、報道機関の皆様にも

公開して総会を開催いたします。総会では令和６年度事業報告及び決算報告を行う

ほか、令和 7 年度役員の承認、事業計画（案）及び予算（案）について協議しま

す。

市からは、長年自治会長を務められた方、自治会連合会の役員の副会長を務めら

れた代表の方に対しまして、感謝状を贈呈いたします。

取材方よろしくお願いいたします。

令和７年度 上田市自治会連合会 定期総会の開催について

本件に関する問合せ先

上田市 市民まちづくり推進部

市民参加・協働推進課

課長 堀内 （担当係長 伊藤）

℡ 0268-75-2230
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。